平成２５年４月１日

会社名   株式会社 YSLソリューション

代表取締役社長  中尾 晴夫

   益世信息技術(杭州)有限公司

董事長  長堀 真己

問合せ先         総務部長  井上  尚

   （TEL    ０４５－６６２－２８１１）

益世信息技術(杭州)有限公司の役員交代のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます

平素より格別のお引き立てを賜り厚くお礼申し上げます

このたび董事会にて董事交代を決議いたしましたのでお知らせいたします

敬具

記

董事長       長堀 真己

               董事        市川 岳彦

               董事        湯澤 芳郎

               董事        岩田 学

    董事        堀池 武史

               董事           小串 洋平

               董事        王  俊

               監事        榎本 恒生

総経理       小串 洋平

副総経理      王  俊

以上